TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYΛAΣ.
מפחד אינו יוצר חיי : תסתיירני מפחד מרעים מרגשת פעל און		
4 כדב	4.	4.
ודעו חצמ דבר מר		... βῆμα κικρόν.
5 במסתרים תם	5.	5. Ἄπλοῦν.
6 יחזקיהו לפני דגדג רע יספד למבוח מוכשים	6.	6.
7 יחפשו - עולת תמי	7.	7.
חפש בחפש וקרב איש ולב עמוס		Σκαλεύσει σκαλευόμενος. Ἐγκατον ἀνδρὸς καὶ καρδίαν βε- θεῖαν.
8 וירם אלהים חן פתאם היו מכותם	8.	8. Καὶ ροιζήσῃ αὐτοὺς ὁ θεός. βέλη παραχρήμα, ἐγερθήσων αἱ πληγαὶ αὐτῶν.
9 ויכשילוהו עלימו לשונם	9.	9. Καὶ ἐσχυνθήσων αὐτήν ἐπ' αὐτοὺς αἱ γλῶσσαι αὐτῶν.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

custodies vitas meas. Abscondes me a secreto malignorum, a tumultu operantium iniquitatem. <i>Hieron.</i> , audi, Deus, vocem meam loquentis : a timore inimici serva vitam meam. Absconde me a consilio malignorum : a tumultu operantium iniquitatem.	inimici eripe animam meam. Protextisti me a conventu malignantium, a multitudine operantium iniquitatem.	
4. Ut gladium. <i>Hieron.</i> , quasi gladium.	4. Ut gladium.	4.
Tetenderunt sagittam suam, verbum amarum. <i>Hieron.</i> , tetenderunt sagittam suam, verbum amarissimum.	Ἰντένδερυντ ἀρεμὴν ἴσον ἀμα- ραμ.	... verbum amarum.
5. In absconditis. <i>Hieron. id.</i> Perfectum. <i>Hieron.</i> , simplicem.	5. In occultis. Ἰσημαculatum.	5. Ἰσηπλιcεμ.
6. Roborabunt sibi verbum malum : narrabunt ad abdendum laqueos. <i>Hieron.</i> , confortaverunt sibi sermonem pessimum : narraverunt ut absconderent laqueos.	6. Firmaverunt sibi sermonem nequam : narraverunt ut absconderent laqueos.	6.
7. Investigabunt iniquitates, perfecerunt. <i>Hieron.</i> , scrutati sunt iniquitates, defecerunt.	7. Scrutati sunt iniquitates, defecerunt.	7.
Scrutinium pervestigatum. <i>Hieron.</i> , scrutantes scrutinio.	Scrutantes scrutinio.	Scrutatione scrutans.
Et intimum viri et cor profundum. <i>Hieron.</i> , et cogitationis singularum, et corde profunda.	Accedet homo ad cor altum.	Intestinum hominis et cor profundum.
8. Et sagittabit eos Deus, sagitta subito : fuerunt percussiones eorum. <i>Hieron.</i> , sagittabit ergo eos Deus, jaculo repentino : inferentur plagæ eorum.	8. Et exaltabitur Deus : sagittæ parvulorum factæ sunt plagæ eorum.	8. Et sagittabit eos Deus, sagittæ subito : factæ sunt plagæ eorum.
9. Et impingere facient eam in semetipsis linguam suam. <i>Hieron.</i> , et corruent in semetipsos linguis suis.	9. Et infirmatæ sunt contra eos linguæ eorum.	9. Et impingere fecerunt eam in ipsos linguæ eorum.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXIII.

V. 2 et 3. Σ., εισάκουσον etc. Sic Eusebins, qui δὲλλ' ὡς περὶ μελλόντων τὰ ἅλα εἶρηται' καὶ κατὰ hæc notat ibidem : Οὐ γὰρ ὡς περὶ παρυγχαστῶν, τοὺς λοιποὺς ἐρμηνευτὰς ὁμοίως. I. e. Non enim